
UCHWAŁA NR 381/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 120 712 971,62 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 208 347,07 zł 

2. Wydatki majątkowe 67 504 624,55 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136464E8-BBD4-4DCD-8828-A0FD8E982584. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 381/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 25.05.2023r.(wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 65 567 649,11 0,00 65 567 649,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 518 757,11 0,00 65 518 757,11 

  4270 Zakup usług remontowych 1 031 500,00 -121 250,00 910 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 758 288,49 121 250,00 31 879 538,49 

710   Działalność usługowa 1 659 019,12 0,00 1 659 019,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 025 259,12 0,00 1 025 259,12 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 674 723,12 -5 000,00 669 723,12 

750   Administracja publiczna 8 447 658,83 0,00 8 447 658,83 

 75020  Starostwa powiatowe 7 876 492,83 -40 000,00 7 836 492,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 506 139,00 -40 000,00 466 139,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00 85 000,00 

         
Razem: 120 712 971,62 0,00 120 712 971,62 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136464E8-BBD4-4DCD-8828-A0FD8E982584. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

